

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jalan Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman www.lldikti6.id

Nomor

1045/LL6/AK/2020

24 September 2020

Hal

Undangan Sosialisasi Implementasi Kebijakan Instrumen

Suplemen Konversi BAN-PT

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta

Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI

Dalam rangka melaksanakan kebijakan BAN-PT tentang instrumen suplemen konversi sebagai implementasi Permendikbud No 5 Tahun 2020, dengan hormat, kami sampaikan bahwa LLDIKTI Wilayah VI akan mengadakan Sosialisasi Implementasi Kebijakan Instrumen Suplemen Konversi BAN-PT bagi Perguruan Tinggi Swasta di Lingkungan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI Tahun 2020, yang akan dilaksanakan secara *online* melalui aplikasi *Zoom Cloud Meeting* pada:

hari, tanggal

: Kamis, 1 Oktober 2020

pukul

: 14.00 WIB - selesai

tempat

: Kantor LLDIKTI Wilayah VI

(disesuaikan dengan lokasi masing - masing)

Peserta yang akan hadir pada kegiatan tersebut agar memperhatikan hal – hal berikut :

- Setiap perguruan tinggi diwakili satu (1) orang dan melakukan registrasi secara online melalui laman https://sistem.lldikti6.id/view/ pada menu Registrasi Kegiatan paling lambat tanggal 29 September 2020 pukul 12.00 WIB;
- Setelah melakukan registrasi, Meeting ID dan Password akan disampaikan melalui email peserta yang telah terdaftar dan laman https://sistem.lldikti6.id/view/ pada menu Surat Masuk paling lambat 1 (satu) jam sebelum acara dimulai;
- Karena keterbatasan peserta yang bisa mengikuti Zoom Cloud Meeting, selebihnya dapat mengakses langsung melalui kanal Youtube LLDIKTI Wilayah VI.

DIDIKAN

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

a.n. Kepala Sekretaris,

Lukman

NIP197805112003121002

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI.